[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е НИ Е

от 17 июля 2024 г. № 0188 - па

с. Карпогоры

О внесении изменений в постановление администрации Пинежского муниципального округа Архангельской области от 30.08.2023 №0838

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 21.12.2018 № 1616 «Об утверждении Правил определения управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации", на основании заявления ООО «Сийское» от 08 июля 2024 г., Устава Пинежского муниципального округа Архангельской области, администрация Пинежского муниципального округа Архангельской области
[image: ]постановляет:
Исключить пункт 2 Приложения к постановлению администрации Пинежского муниципального округа Архангельской области от 30.08.2023 №0838 «Об утверждении перечня управляющих организаций для управления многоквартирным домом, в отношении, которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация».

Глава Пинежского муниципального округа                                         Л.А.Колик

image1.jpeg